

**GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY**  
**DYREKTOR GENERALNY**  
*Anna Borowska*

Warszawa, 17 maja 2016 roku

**Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dot.: – numer sprawy 2/POPT/PN/2016**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,1a, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Zakup i dostawę sprzętu informatycznego w ramach projektu finansowanego ze środków POPT 2014 – 2020 (os priorytetowa I: Zasoby ludzkie, działanie 1.2. Wsparcie stanowisk pracy; os priorytetowa II: Skuteczny i efektywny system realizacji polityki spójności, działanie 2.1. Wsparcie instytucji dotyczącego wsparcia informatycznego stanowisk pracy jednostek statystyki publicznej realizujących zadania na rzecz polityki spójności oraz systemu monitorowania rozwoju STRATEG**”; numer sprawy: 2/POPT/PN/2016, ogłoszenie o zamówieniu numer 2016/S 072-125768 z dnia 13.04.2016r.

**Pytanie nr 23:**

Pytania do Załącznika nr1 SIWZ OPZ dotyczące Tabeli 1,2,4,5

Tabela 1. Wydajna stacja robocza – 1 sztuka

Tabela 2. Stacja robocza PC – 39 sztuk

Tabela 4. Notebook z wyświetlaczem 17” - 3 sztuki

Tabela 5. Notebook z wyświetlaczem 15” – 9 sztuk

Po analizie rozwiązań rynkowych wg naszej wiedzy urzędzenia dostępne na rynku spełniające SIWZ posiadają wyniki testów benchmark, testy BAPCo@SYSmark@2014 są przygotowywane odpłatnie na zlecenie producenta lub firm prywatnych, czas oczekiwania wynosi min. 40 dni i nie są powszechnie dostępne.

Dotyczy tabeli 4,5

Czy zamawiający zamiast testu BAPCo@SYSmark@2014 dopuści określenie wydajności procesora i karty graficznej na podstawie tabeli ze strony: <https://www.cpubenchmark.net> i <http://www.videocardbenchmark.net/>

Wartość dla procesora: przynajmniej 8000 pkt

Wartość dla GPU: przynajmniej 1700 pkt.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udzieli odpowiedzi na powyższe pytanie w późniejszym terminie.

**Pytanie nr 24:**

Pytania do Załącznika nr1 SIWZ OPZ dotyczące Tabeli 9

Po wnikliwej analizie wszystkich rynkowych rozwiązań urządzeń mono A3 do tej pory nie udało nam się wskazać producenta który spełni wszystkie parametry minimalne wskazane w załączniku nr.1 do SIWZ.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie urządzenia A3 MONO o rozdzielczości 600 x 600 DPI ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zgadza się z argumentacją Wykonawcy. Zamawiający po analizie rozwiązań rynkowych stwierdził, że wielu producentów oferuje urządzenia o parametrach opisanych przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. Jednak w celu zwiększenia konkurencji wyraża zgodę na zaferowanie urządzenia A3 MONO o rozdzielczości 600 x 600 DPI określonego w Tabeli nr 9 Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i dokonuje modyfikacji w tym zakresie.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważne urządzenie A3 KOLOR wraz z kompletem tonerów i pozostałych elementów eksploatacyjnych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie jako równoważne urządzenie A3 KOLOR wraz z kompletem tonerów i pozostałych elementów eksploatacyjnych. Wymagania opisane w Opisie przedmiotu zamówienia są zgodne z potrzebami Zamawiającego i zapewniają wysoką jakość pracy przez najbliższe lata użytkowania urządzenia.

Zamawiający dokonał następującej modyfikacji SIWZ:

- I. W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3 Tabeli nr 9 – Urządzenie wielofunkcyjne A3 MONO (z materiałami eksploatacyjnymi), otrzymują postać:

3	Rozdzielczość	600x600 [dpi]
---	---------------	---------------

- II. W Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego, pkt 3 Tabeli nr 9 – Urządzenie wielofunkcyjne A3 MONO (z materiałami eksploatacyjnymi), otrzymuje postać:

3	Rozdzielczość	600x600 [dpi]
---	---------------	---------------

**Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Treść modyfikacji, „Załącznik nr 1 do SIWZ – OPZ – zmieniony dnia 17-05-2016 r.”, „Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy – zmieniony dnia 17-05-2016 r zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

